
zakázka 148
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, byt 2+1, Louny, ul. Karla Aksamita

Gavronská Zdeňka
+420734 899 759
gavronska@g-plus.cz

18.500 ,-
za měsíc

Nabízíme k pronájmu krásný moderní byt 2+1, který prošel celkovou a nákladnou rekonstrukcí. Byt se nachází ve 3. patře bytového
domu v klidné lokalitě města Louny, v ulici Karla Aksamita. Byt má prostornou dispozici 2+1 a je vybaven moderní kuchyňskou
linkou s elektrospotřebiči, včetně myčky, varné desky, trouby a lednice. V kuchyni je část zdí ošetřena betonovou stěrkou, což
dodává prostoru moderní a industriální vzhled. Byt je vybaven podlahovým vytápěním, které zajišťuje komfortní teplotu po celý rok.
Interiér je krásně osvětlený a okna jsou plastová, což zajišťuje dobré izolační vlastnosti. Ve velmi vkusné koupelně se nachází okno,
které zajišťuje přirozené denní světlo. Dále je zde sprchový kout, umyvadlo a moderní zrcadlo, což vše přispívá k příjemné
atmosféře tohoto prostoru. Byt také disponuje technickou místností, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Tento byt je
ideální pro dlouhodobý pronájem a je vhodný pro nájemce, kteří ocení kvalitu a útulnost moderního bydlení. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost, včetně obchodů, škol, školek a veřejné dopravy, přičemž je kousek od Prahy a zajišťuje skvělou
dostupnost do centra. Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vás!

Ulice: Karla Aksamita Město: Louny
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420734 899 759

Email: gavronska@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




